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Editörden

“Bismillah...”

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, 2010 yılında bu şehrin 4. Devlet Üniversitesi olarak hayata 
başladı. İslami İlimler Fakültesi ise 13.08.2012 tarihinde kabul edilen ve 10.09.2012 tarihin-
de 28407 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile kuruldu ve çok kısa 
bir süre sonra oluşan kadrosuyla lisans ve lisansüstü seviyelerde eğitim-öğretim faaliyetle-
rine başladı, bilimsel etkinlikleriyle varlığından söz ettiren bir noktaya geldi. Mizânü’l-Hak: 
İslami İlimler Dergisi de bu etkinliklerin sıradaki halkasını oluşturmaktadır.

Üniversitelerin genel anlamda iki ana görevinden bahsedilebilir. Bunlardan birincisi eğitim-
öğrenimini yaptıkları alanlarda her yönüyle kaliteli öğrenci yetiştirmek, ikincisi de ürettiği 
bilgi ile ülkenin ve insanlığın beklentilerine katkı sağlamaktır. Bu amaçların gerçekleştirilmesi 
birçok faktöre bağlı olsa da ana aktör öğretim elemanlarıdır. Onlar bunu başardıkları ölçüde 
değer kazanır. Yayınlar bu noktada güçlü bir ipucu verir ve fakülte dergileri buna ayna tutar. 
Bu dergiler, bilim adamlarınca üretilen teorik ya da pratik bilginin bir kısmının kamuoyu ile 
paylaşıldığı platformlardır ve ilgili kurumların ulusal-uluslararası topluma açılan pencereleri-
dir. Bu sebeple hazırlayanlar ve muhatapları tarafından özen gösterilmeyi hak ederler. 

İlim, irfan ve hikmet boyutlu araştırmalarla İslami ilimler alanına değerli katkılar sağlaya-
cağı ümidi ile planlanan Mizânü’l-Hak’a Üniversitemizin ismi olan Kâtib Çelebi’nin eserinin 
adının verilmesi bir yandan onu yâd ederek kadirşinaslıkta bulunmak diğer taraftan araş-
tırmalarda sübjektif tutumlardan ziyade hak ölçüye riayetin esas olduğuna işaret etmektir.

Bu dergimizde, esasen fakültemiz için hedef belirlediğimiz objektif, tutarlı, kuşatıcı, gerçek-
çi bir bakışla üretilen ve pratik değeri olan, dinin sağlıklı biçimde anlaşılmasına katkı sağla-
yacak yöntemlere yer veren, bilginin bilince dönüşmesine yardımcı olan, gelenekten bes-
lenen ve ilkeler doğrultusunda günceli çözümleyen, geleceğe yön veren, disiplinler arası 
çalışma ortamını teşvik eden, ahlaki değerleri ilke edinen…yazılara yer vermektir. Böylece 
hayatımızda önemli bir belirleyici olan dini bilginin ilgili kesimlere sağlıklı şekilde ve günün 
diliyle ulaştırılmasını sağlamak ana hedeftir. Dolayısıyla bu amaca hizmet edecek bütün 
araştırmacıların katkılarını beklediğimizi ifade ederken bu ilk sayıda yazılarıyla, hakemlik 
görevleriyle emeği geçen araştırmacılara, yayın ve danışma kurulundaki ilim adamlarımıza, 
diğer görevleri ifa eden arkadaşlarımıza ve özellikle derginin editörlüğü görevini üstlene-
rek bu yükü çeken Prof. Dr. Muhsin AKBAŞ hocamıza teşekkür eder, dergimizin zamanında 
ve kesintiye uğramadan devam etmesini, İslami ilimlere ilgi duyanlara, bu alanda araştırma 
yapanlara hayırlar getirmesini dilerim. 
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